万平集团有限公司文件
万平集团字【2022】10号
[image: image1.jpg]

★
关于确保通讯畅通的通知

集团所属各单位、部门：

为进一步严肃纪律，确保集团内部电话通讯联络畅通和各项工作的顺利开展，杜绝因通讯不畅而耽误工作的现象，经集团研究，现将集团内部电话管理相关规定通知如下，望各单位、各部门严格遵照执行。

一、集团及所属各单位办公室安装的固定电话，正常工作时间、公休日、法定节假日白天要保持畅通。

二、集团要求各级主管，特别是集团总经理助理以上高管、各单位主持工作负责人、集团各职能部门负责人、重要岗位责任人移动电话务必确保每日24小时畅通。

三、各级主管人员的手机号码要告知集团办公室登记备案，无特殊情况不许更改，如有更改，应及时通知集团办公室进行更正备案。同时，各单位将现有员工基本情况、联系电话，按花名册格式一并报集团备案。

四、若因不可抗力等特殊情况，暂不方便接听工作电话，事后第一时间应及时取得联系说明原因，无正当理由集团给予200-500元/次的处罚并通报批评，造成事故、损失的还要追究相关法律责任。
五、该通知规定将纳入集团绩效考核。

                             万平集团有限公司
二〇二二年十二月一日
主题词 ：管理         规定                       通知
	抄   报：刘彦国   赵裕富   张振勇   李少昆   彭文彪  张西波
朱秀平   李景芬   杨金堂   韩玉亭   朱文蒿

抄   发：集团所属各部门、单位

	万平集团有限公司办公室                    2022年12月1日印发

第1页                              共2页